AVISO DE CONVOCAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 007/2024

Processo nº VR-12.057-00000025/2024- SMC - Objeto: EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA MESTRES

E MESTRAS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA -

PNAB (LEI Nº 14.399/2022), QUE TENHAM PRESTADO RELEVANTE CONTRIBUIÇÃO AO

DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA, torna público a

CONVOCAÇÃO dos proponentes selecionados e habilitados do CP nº 007/2024 para assinatura

do Termo de Premiação Cultural até data limite de 11 de dezembro de 2024. Local de assinatura:

Secretaria Municipal de Cultura de Volta Redonda, situada à R. Gen. Oswaldo Pinto da Veiga -

Vila Santa Cecília, Volta Redonda, 2º andar, do horário de 08h a 17h. O Edital e resultado poderá

ser obtido pelos interessados, no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Volta

Redonda: www.voltaredonda.rj.gov.br – Anderson José de Faria Souza - Ordenador de Despesas

Tipo de

Inscrição
Nome do proponente (Mestre ou Mestra) CPF

Pessoa Física AUGUSTO DA SILVA 888.956.967-00

Pessoa Física CLARETE BRAZ PATROCINIO 872.856.817-68

Pessoa Física DEISE MARA PEREIRA 003.814.177-94

Pessoa Física LAIR SENHORINHO 658.026.327-04

Pessoa Física LUIZ SÉRGIO PEREIRA 001.104.277-00

Pessoa Física MARA MÁRCIA MACHADO RIBEIRO DA SILVA 708.397.787-91

Pessoa Física MÁRCIA PIRES CORDEIRO DIAS 021.280.887-71

Pessoa Física MARIA LUIZA COSTA 001.074.577-76

Pessoa Física SERGIO VIEIRA DA CUNHA 706.596.307-10

Pessoa Física STAEL LIMA DE OLIVEIRA 863.769.007-63

Volta Redonda, 06 de dezembro de 2024.

Anderson José de Faria Souza

Secretário Municipal de Cultura